
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto della Provincia di Prato – Via Bettino Ricasoli 25 CAP 59100, Prato C.F. / P.IVA 01785450972  Telefono (+39)
05745341 Fax (+39) 0574534281 PEC provinciadiprato@postacert.toscana.it  Email urp@po-net.prato.it  

CPV: 42933000-5 Distributori automatici  
15000000-8 Prodotti alimentari e bevande

CIG: B013A49CDA

Descrizione dell'appalto: CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI GENERI DI RISTORO ME-
DIANTE  INSTALLAZIONE DI N. 4 DISTRIBUTORI AUTOMATICI PRESSO LA SEDE
DELLA PROVINCIA DI PRATO.

Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata previa manifestazione di interesse

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, ai sensi dell’art. 108 c. 3 del D.Lgs 36/2023

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 21/12/2023

Scadenza manifestazione di interesse: 09/01/2024

Numero di operatori manifestanti: 8
0001 CDA VENDING SRL manifestazione di interesse del 22/12/2023 17:45:44
0002 ALFA VENDING manifestazione di interesse del 28/12/2023 08:47:01
0003 IVS ITALIA SPA manifestazione di interesse del 04/01/2024 11:33:28
0004 SOGEDAI SPA manifestazione di interesse del 08/01/2024 10:19:04
0005 ITALIAN VENDING GROUP SRL manifestazione di interesse del 08/01/2024 11:43:44
0006 GRUPPO ARGENTA S.P.A. manifestazione di interesse del 08/01/2024 12:40:06
0007 PRO.DU.CO. SRL manifestazione di interesse del 08/01/2024 12:47:37
0008 BREAK EVOLUTION S.R.L. manifestazione di interesse del 08/01/2024 21:31:54

Data di spedizione della Lettera d'invito: 23/01/2024

Numero operatori economici invitati: 8
0001 CDA VENDING SRL manifestazione di interesse del 22/12/2023 17:45:44
0002 ALFA VENDING manifestazione di interesse del 28/12/2023 08:47:01
0003 IVS ITALIA SPA manifestazione di interesse del 04/01/2024 11:33:28
0004 SOGEDAI SPA manifestazione di interesse del 08/01/2024 10:19:04
0005 ITALIAN VENDING GROUP SRL manifestazione di interesse del 08/01/2024 11:43:44
0006 GRUPPO ARGENTA S.P.A. manifestazione di interesse del 08/01/2024 12:40:06
0007 PRO.DU.CO. SRL manifestazione di interesse del 08/01/2024 12:47:37
0008 BREAK EVOLUTION S.R.L. manifestazione di interesse del 08/01/2024 21:31:54

Termine per la presentazione delle offerte: 09/02/2024 ore 11:00

Numero offerte ricevute: n. 3
0001 ITALIAN VENDING GROUP SRL 08/02/2024 08:52:32
0002 CDA VENDING SRL 08/02/2024 16:52:51
0003 ALFA VENDING DI ROSSI FABRIZIO E C. SAS 08/02/2024 18:25:16

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Numero offerte ammesse e valutate: 3
0001 ITALIAN VENDING GROUP SRL 08/02/2024 08:52:32
0002 CDA VENDING SRL 08/02/2024 16:52:51
0003 ALFA VENDING DI ROSSI FABRIZIO E C. SAS 08/02/2024 18:25:16

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: CDA Vending S.r.l., con sede legale in Sesto Fiorentino (FI), CAP 50019 Via
Sandro Pertini 103/105, C.F. e P.I. 05910530483.

Ribasso di aggiudicazione: 30,00%

Valore dell’offerta: € 10.500,00

Subappalto: No

Data di decisione dell'aggiudicazione: 27/03/2024

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di
cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


